akhlak anak akan baik, bila anak tumbuh dewasa dia akan menghargai orang lain,

rendah hati, dan tidak sombong.2

Imam Al-Ghazali lahir pada tahun 450 H bertepatan dengan 1059 M di

Ghazaleh, suatu kota kecil yang terletak di Tus wilayah Khurasan dan wafat di

Tabristan wilayah Provinsi Tus pada tanggal Jumaidil Akhir Tahun 505 H bertepatan

dengan 1 Desember 1111 M.3 Dengan demikian ia adalah keturunan Persia asli.